裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
機關地址： 臺北市民權東路一段六十七號五樓
電    話：02-25953856 傳  真： 02-25991052
電子信箱： pharma.cist@msa.hinet.net
聯絡人：陳筠諠 助理督導（128）、李彥儀 專員(123)

受文者： 如正本所列單位

速別： 普通件
密等及解密條件： 普通
發文日期： 中華民國 103 年 08 月 29 日
發文字號： (103)國藥師平字第 1031779 號
附件： 103 年度北區縣市診所藥師座談會議程表(附件一)
    103 年度北區縣市診所藥師座談會報名表(附件二)

新北市藥師公會交通資訊(附件三)

主旨：本會擬舉辦「103年度北區縣市診所藥師座談會」(詳如附件一)。敬請

轉知所屬會員，踴躍報名參加，詳如說明段  請查照。

說明：

本會擬於 103年 09月 21日(星期日)上午 08:30至中午 12:30，於新北

市藥師公會會館(新北市三重區重新路 5段 646號 8樓)，舉辦「103年

度北區縣市診所藥師座談會」，敬請轉知所屬會員，踴躍報名參加。

正本： 宜蘭縣藥師公會、基隆市藥師公會、台北市藥師公會、新北市藥師公會、桃園縣藥師公會、

新竹市藥師公會、新竹縣藥師公會、許嘉紋主任委員、黃阿末副主任委員、宋明偉副主任

委員、藍慈惠副主任委員、莊明璋委員、林高宏委員、張淑玲委員、陳漢壁委員、黃淑美

委員

副本： 李理事長蜀平、黃輔導常務知影、李常務理事錦炯、陳常務理事世璋、林常務理事保郎、

陳常務理事昭元、古監事會召集人博仁、張常務監事豫立、宜蘭縣藥師公會安理事長文彬、

基隆市藥師公會曾理事長錫勛、台北市藥師公會章理事長修績、新竹市藥師公會壽理事長

偉瑾、新竹縣藥師公會徐理事長紹仁

備註：敬備早餐、午餐，請自備環保杯

QF003

mailto:pharma.cist@msa.hinet.net

裝

訂

線

附件一

「中華民國藥師公會全國聯合會 診所藥師委員會

103 年度北區縣市診所藥師座談會」議程表

說明：藉由座談的方式，說明全聯會的業務及建立中央與地方雙向溝通的管道

時間：103年 09月 21日(星期日) 上午 08:30至中午 12:30

地點：新北市藥師公會會館(新北市三重區重新路 5段 646號 8樓)

時   間 議    題 主 講 者
08：30～08：50 報   到

專  題  報  告

08：50～09：20 危機即轉機
新北市藥師公會

理事長
古博仁

09：20～10：10 診所藥師未來展望 全聯會 業務常務
李錦炯

10：10～10：40 藥事照護的演進與需求

全聯會
診所藥師委員會
主任委員
許嘉紋

10：40～10：50 休   息

全聯會政策說明與交流

10：50～11：20 全聯會政策發展重點
全聯會 理事長
李蜀平

專  題  報  告

11：20～12：10 診所執業法律面面觀
宇順法律事務所
主持律師
張耕豪

綜合座談分享

12：10～12：30 綜合討論
12：30～ 賦   歸

QF003

裝

訂

線

附件二

「中華民國藥師公會全國聯合會 診所藥師委員會
103 年度北區縣市診所藥師座談會」報名表

所屬公會

執業處所

姓  名

生  日

聯絡電話

身分證字號

電子信箱

餐  點 □ 葷  □ 素

提案與意見

＊ 報名時間：103 年 09月 04 日 ~ 09 月 16 日(人數共 200 名，額滿即止)

＊ 報名資格：北區七縣市診所藥師會員皆可報名

＊ 藥事人員繼續教育學分：4 學分

＊ 費用：全免(備早餐、午餐，請自備環保杯)

＊ 報名方式：請上「中華民國藥師公會全國聯合會 -- 台灣藥事資訊網 TPIP」網站線上報

名，或回傳至全聯會：02-25991052，並請來電確認才算完成。(點選右上方「藥

師進修」→選取畫面中間「其他教育課程」)

＊ 由於機會難得且座談會時間有限，所以報名時請先將你的問題以書面方式提出，

優先解答，現場提問者，若時間因素無法完全解答，請見諒。

＊ 本會聯絡電話 02-25953856 轉分機 128(陳筠諠 助理督導)或 123(李彥儀 專員)

QF003

裝

訂

線

附件三

新北市藥師公會交通資訊

自行開車

1. 停車場：開車及騎機車之會員，請停到家樂福賣場停車場。

2. 三重交流道：直走重陽路，接重新路右轉上「重新橋」直走，過「家樂福」

即到達。

3. 忠孝橋：三重第一個出口下直走接「重新路」左轉上「重新橋」，過「家樂

福」即到達。

4. 中興橋：接「成功路」往新莊方向上「重新橋」直走，過「家樂福」即到達。

5. 大漢橋：下橋右轉接「中正路」直走，看到「金陵女中」即到達。

搭乘捷運

搭乘捷運新莊線：先嗇宮站下車，於 2 號出口直走步行約 5 分鐘過加油站後

左轉進巷子即可看到世紀登豐大樓。

搭乘公車

1. 捷運西門站：請由捷運西門站 6 號出口往成都路 29 號「萊爾富」前搭乘藍 2、

235、257、513、635、835 在中興街口下車。

2. 捷運新埔站：捷運新埔站 5 號出口可搭 806 板橋-蘆洲；857 板橋-淡海；1070

板橋-基隆請在「金陵女中」下車，往前走 50 公尺在家樂福賣場隔壁。

3. 台北車站：請至重慶南路與開封街口搭 513 公車**台北往新莊方向請在中興

街口下車，往前走 20 公尺過紅綠燈即達

   ˙備註：搭公車台北往新莊方向請在中興街口下車，新莊往台北方向請在金陵女中下車。

資訊來源：新北市藥師公會網站 http://tcpa.taiwan-pharma.org.tw/node/2

QF003